
UCHWAŁA NR L /523/ 22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Dziwnowie nr XXXII/345/21 z dnia 17 maja 

2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Dziwnów 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172 i 1561) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska  

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie nr XXXII/345/21 z dnia  17 maja 2021 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Dziwnów wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 7 ust 1 lit. a otrzymuje brzmienie „a) nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu 

położonego w tej samej lub pobliskiej miejscowości”; 

b) w § 7 ust. 1 lit. b skreśla się wyrazy „co najmniej pięć lat”; 

c) uchyla się § 7 ust. 3 i 6; 

d) uchyla się § 14 ust. 3; 

e) uchyla się § 23 ust. 2; 

f) ust. 3 w § 23 otrzymuje nowe brzmienie „3. Informację o obiektach budowlanych  

i lokalach, przeznaczonych do inwestycji budowlanych na koszt własny podawane będą 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Gminy Dziwnów przez okres co najmniej 14 dni.”; 

g) w § 24 ust. 2 skreśla się wyrazy „oraz opinii zarządcy nieruchomości”; 

h) w § 25 skreśla się zdanie „Tryb składania wniosków oraz miejsce złożenia określa 

Zarząd Gminy Dziwnów.”; 

i) w § 29 zwrot „§ 24” zastępuje się zwrotem „§ 28”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dziwnów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

       Przewodnicząca Rady  

    Ewa Trzebińska-Brzezińska 


